
Uchwała nr 9 /2008
III Zjazdu Powiatowego PSL w Mińsku Mazowieckim 

Z dnia 2 marca 2008 r.

w sprawie : wyboru członków Zarządu Powiatowego PSL w Mińsku 
Mazowieckim

Działając na podstawie art.34 ust.i)  Statutu PSL uchwala co następuje :

§ 1

W wyniku głosowania jawnego członkami  Zarządu Powiatowego PSL w 
Mińsku Mazowieckim  zostali wybrani  :

1. Cholewińska Joanna 
2. Krasny Stanisław
3. Księżopolski Henryk
4. Nalewka Kamil
5. Sawicki Marcin
6. Szymoński Włodzimierz

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                    Przewodniczący obrad
                                                                                               
                                                                                                  /-/ Mieczysław Nojszewski


